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Lindlövens målvakt Dayn Belfour ådrog sig en onödig utvisning med
resultatet ett avgörande mål i baken. Något som nog var ganska
symptomatiskt för hela Lindlövens insats i bortaderbyt mot IFK Arboga.

Det har snackats mycket om regeländringar inför den här säsongen. Ytterzonerna har
blivit större, en ny form av intrikat icingregel praktiseras och anfallande lag får nu ställa
upp sist inför tekning, för att nämna några.
Men det var ytterligare en ny regel som blev plågsamt kännbar för Lindlöven när gänget
föll i derbykampen borta mot IFK Arboga igår.
Ohyfsade utbrott mot domaren bestraffas inte längre med tio minuters personligt straff
utan med två minuter som obönhörligen straffar laget.
Det fick Lindlöven och Dayn Belfour surt erfara igår.
Vad NHL-legendarens son egentligen sa till domare Daniel Eriksson stannar naturligtvis
på isen, men det kan inte ha varit vackert och det innebar en sekvens där hemmalaget
Arboga tilläts rycka ifrån.
Lindlöven-målvakten blev arg i samband med att hemmagänget satte 2-1 och hans
protester innebar två minuters utvisning och omedelbart box play. Ett numerärt
överläge som Arboga inte behövde mer än 35 sekunder för att utnyttja fram till 3-1.



Det är urtypen av korkad utvisning som kom att straffa laget och den uppförsbacke som
Lindlöven krattade för där mitt i den andra perioden klarade man sedan aldrig av att
klättra uppför.
Det är just den där typen av odisciplinerade skitgrejer som kan bli avgörande i jämna
matcher i den här jämna serien. Men någonstans var det väl kanske symptomatiskt att
det skulle hända i en match där Linde-krigarna inte riktigt var med på banan från
början. Där attityden inte var vad den borde ha varit sett över hela matchen.
Nu kom Lindlöven visserligen ut och bombarderade i slutakten, men det räcker inte att
spela hockey i 20 minuter. 
Krigarställen måste vara på från första början. Disciplinen måste finnas där innanför
visiren. Annars blir det spö även mot en sämre motståndare som IFK Arboga.
Men några skäl till oro, nej det kan jag inte se. 
Ni minns hur det lät från tränarbänken förra året!? ”Vi hade 50 skott och 100
målchanser och träffade stolpe och ribba och blablabla, pucken ville bara inte in, vi har
otur, otur, otur”, utan några djupare analyser.
Det händer inte i år. Tränare Daniel Eriksson konstaterade istället sakligt att pucken
verkligen inte ville in i samband med pressen i slutakten, men att det är en ganska
logisk följd av att man inte gör en bra match. 
Att gömma sig bakom blåögda bortförklaringar har aldrig tagit ett lag mot toppen. Det
har inte korkade utvisningar heller.
Med det sagt. Lindlöven kommer igen.
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